
Sadalītā atlīdzība
Jūlijs 2025

Sadalītā atlīdzība pirms nodokļu ieturēšanas

Tiesību veids Atlīdzība, EUR

Publisks izpildījums: 298 686.61

86 702.49

4 002.94

1 102.00

206 879.18

768.51

530.04

238.47

5 776.00

5 776.00

1 151.15

1 151.15

2 487.84

2 412.37

75.47

5 357.66

3 290.02

2 067.64

36 626.45

323.79

38.76

118.32

36 137.02

8.56

2 427.19

14 909.66

46.58

14863.08

78 280.53

50 088.13

28 192.40

KOPĀ 446 471.60

Audiovizuāli darbi

Dramatiski, muzikāli dramatiski darbi (iestudējumi)

Horeogrāfiski darbi

Literāri darbi

Muzikāli darbi

Publiska demonstrēšana:

Audiovizuāli darbi

Vizuāli darbi

Raidīšana radio:

Muzikāli darbi

Raidīšana TV:

Vizuāli darbi

Reproducēšana:

Audiovizuāli darbi

Publicēšana:

Literāri darbi

Vizuāli darbi

Publiskošana tiešsaistē:

Audiovizuāli darbi

Dramatiski, muzikāli dramatiski darbi

Literāri darbi

Muzikāli darbi

Vizuāli darbi

Vizuālu darbu tālākpārdošana

Atlīdzība ārvalstu tiesību īpašniekiem:

Dramatiski, muzikāli dramatiski darbi

Nesēju atlīdzība:

Muzikāli darbi

Muzikāli darbi

Vizuāli darbi


